Informacija apie priezitiros ir valdymo organy nariy darbo uzmokestj per ataskaitinj laikotarpj

VIESO NAUDOJIMO

Pastovi ménesiné
atlygio dalis
(pries mokes¢ius,
EUR)

Pareigybé, vardas, pavardé

1/12 metinés
kintamos atlygio
dalies uz
praéjusiy mety
rezultatus (pries
mokes¢ius, EUR)

2019 m. sausio —
birzelio mén.
priskaiciuotos
sumos uz veikla
stebétojy
taryboje* (pries
mokescéius, EUR)

Vidutinis
meénesinis atlygis
uz valdybos nario

veikla (pries
mokescéius, EUR)

Kitos iSmokos
(pries mokes¢ius,
EUR)

Priezilros organy nariai*

Stebétojy tarybos pirmininkas, Rizikos valdymo ir veiklos etikos priezitros komiteto prie
stebétojy tarybos narys Darius Daubaras (nepriklausomas narys)

Stebétojy tarybos narys, Rizikos valdymo ir veiklos etikos priezidros komiteto prie
stebétojy tarybos pirmininkas Andrius Pranckevicius (nepriklausomas narys)

Stebétojy tarybos naré, Skyrimo ir atlygio komiteto prie stebétojy tarybos pirmininké Daiva
Liubinskaité-Trainauskiené (nepriklausoma naré)

Rizikos valdymo ir veiklos etikos prieZidros komiteto prie stebétojy tarybos narys Sariinas
Rameikis (nepriklausomas narys)

Audito komiteto prie stebétojy tarybos pirmininké Irena Petruskeviciené (nepriklausoma
nare)

Audito komiteto prie stebétojy tarybos narys Danielius Merkinas (nepriklausomas narys) -

Audito komiteto prie stebétojy tarybos narys Sariinas Radaviéius (nepriklausomas narys) -

Skyrimo ir atlygio komiteto prie stebétojy tarybos naré Léda Turai-Petrauskiené
(nepriklausoma naré)

7 700

6113

5528

3983

Valdymo organy nariai

Generalinis direktorius Darius Maiksténas 7 258
Valdybos pirmininkas Darius Maiksténas -
Valdybos narys Zivilé Skibarkiené -
Valdybos narys Darius Kasauskas -
Valdybos narys Dominykas Tu¢kus -

Valdybos narys Vidmantas Salietis -

2550
1815
1815
1815
1815



VIESO NAUDOJIMO

* Atlygis gali bati mokamas tik nepriklausomiems stebétojy tarybos nariams ir nepriklausomiems prie stebétojy tarybos [steigty komitety nariams. Pateikiami duomenys apie faktinius
iSmokeéjimus per ataskaitin{ laikotarp{ pagal nepriklausomy nariy pateiktus aktus.

Informacija apie vidutinj darbo uzmokestj

Informacija atnaujinta 2019 m. birZelio 30 d.

Ataskaitinis laikotarpis: 2019 m. |-l ketv.
Pareigybiy grupés Vidutinis darbo uZmokestis (pries
mokescius, eurais)
Generalinis direktorius 8516
Auksciausio lygmens vadovai 7 051
Vidurinio lygmens vadovai 5145
Ekspertai, specialistai 3350




